
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　新型コロナウイルスの感染拡大予防対策として、実施させていただいておりました

臨時措置を終了し、通常営業を再開させていただくこととなりましたのでお知らせ致

します。

　今後ともスタッフ一同、なおのサービス向上に努めて参りますので、何卒宜しく

お願い申し上げます。

　①　店舗営業時間：　7：30～19：30　年中無休（年末年始を除く）

　②　配達業務：　平日可能（日祝休止）

※引き続き感染拡大の終息が楽観視できない状況ですので、再度臨時措置が必要と判断した際は

店頭又はホームページにてご案内をさせていただきます。

株式会社　ツボイ

　　　　　　【通常営業再開のお知らせ】


